
Kristallens SK
inbjuder till

SWEBLITZ’10
En blixtturnering på PlayChess-servern, 30 juni.

För fjärde året i rad inbjuder Kristallens SK till ”SWEBLITZ” – en blixtturnering för svenskar på internetservern
PlayChess. Axel Smith avgick med segern 2007, Anton Frisk Kockum 2008 och Peter Vas 2009. Visst vill även
du vara med och slåss om segern i år?

Betänketid: Blixt (3min+2sekunders tillägg per drag)

Spelform: Vid <14 deltagare enkelrondigt Berger. Vid >14 deltagare Schweizer (7, 9 eller rentav 11 enkelronder
beroende på deltagarantal). Särskiljning med kvalitetspoäng uträknat av servern.

Datum och starttid: I år testar vi att spela turneringen veckan före ”SM över brädet”. Årets speldag och tid är kl
19.30 onsdagen den 30 juni. Föranmälda ska inställa sig senast kl 19.25. Icke föranmälda inställer sig senast kl
19.15 och hoppas på att få plats.

Vilka får delta?  Endast svenska medborgare får delta i SWEBLITZ. Deltagarna måste uppge sitt namn och
bostadsort. På anmodan måste de även meddela adress till tävlingsledaren. Deltagare behöver inte vara
registrerade i schackklubb ansluten till SSF.

Hur stoppas fuskare? Varken böcker eller datorer eller kompisar får förstås tas till hjälp. Detta är som alla
förstår svårt att kontrollera i deltagarnas hem, men vi räknar med att alla är hederliga. De blygsamma priserna
bidrar också till den låga anledningen för fuskare att göra sig bekymret att infinna sig.

Spelplats: Kristallens SK:s spelrum på PlayChess, du hittar dit via ”klubbar och förbund” i ”rum-menyn”.

Startavgift: Ingen.

Priser: Stor heder och ära. Dessutom har Svenska Schackbutiken donerat ett exemplar av den fantastiskt trevliga
boken ”Brädet Brinner” (av GM Shirov, del II). Detta kommer att tillfalla en av de spelare som varit sportslig
genom att t ex slutföra tävlingen (sannolikt genom lottning eftersom vi förstås hoppas att alla är lika sportsliga).

Föranmälan: Senast den 29 juni per e-post till jens.petersson@kristallen.org eller per SMS till 070-770 25 82.
Efteranmälan möjlig, men ger inte garanterad plats, fram till kl 19.15 på speldagen.

Tips: OM du inte redan har PlayChess-konto så kan man få ett sådant gratis i en månad på www.playchess.com

Läs mer på: http://www.kristallen.org/internet/index.shtml


